Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Рыбалово

                   16.02.2023       № 21

              6-го собрания 5–го созыва

О признании утратившим силу решения

Совета Рыбаловского сельского поселения

от 26.04.2006 №35 «О принятии Правил

содержания и эксплуатации санкционированных

объектов размещения бытовых отходов и мусора,

Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Рыбаловского сельского

поселения от 26.04.2006 №35 «О принятии Правил содержания и эксплуатации санкционированных объектов размещения бытовых отходов и мусора, Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».

Председатель Совета поселения                                                            Т.В. Ефименко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             А.А. Науменко

                                                ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Рыбаловского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с ноября 2005 г.

№ 4

                                                                                                                           с. Рыбалово

     Томского района

     Томской области

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Рыбалово

                   16.02.2023       № 21

              6-го собрания 5–го созыва

О признании утратившим силу решения

Совета Рыбаловского сельского поселения

от 26.04.2006 №35 «О принятии Правил

содержания и эксплуатации санкционированных

объектов размещения бытовых отходов и мусора,

Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Рыбаловского сельского

поселения от 26.04.2006 №35 «О принятии Правил содержания и эксплуатации санкционированных объектов размещения бытовых отходов и мусора, Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».

Председатель Совета поселения                                                            Т.В. Ефименко

_______________________________________________________________________

Тираж – 15 экземпляров, ответственный за выпуск – Чепелева О.В.
 16.02.2023г.